

תפילה נפלאה מבעל השל"ה הקדוש זי"ע

תפילה נפלאה שתיקן רבינו השל"ה הקדוש (רבי ישעיהו הלוי הורביץ, נקרא כך על שם ראשי התיבות של שם ספרו. שני לוחות הברית) עבור הזרים. תפילה לזכות לילדים, ושיהיו הילדים יראים ושלמים, בתורה, יראה ומידות טובות זכו. תפילת חובה לכל הזרה!

שעת רצון מיוחדת לומר את תפילת השל"ה, היא בערב ראש חודש סיוון, אז נוהגים שיתפלל כל אחד על עצמו ועל זרעו שיהיו לומדי תורה וליך בדרכי ישראל ולהצלחה בכל צרכיהם וזיווגיהם ואומרים תפילה זו:

וזו לשון השל"ה בספרו: חל עלינו חובת התפלה ובקשה להשם יתברך בכל צרכינו, כי הכל מאתו יתברך, על כן בכל מה שייצטרך האדם בכל עת ובכל שעה, ירגיל על לשונו תפלה קצרה להשליך על ה' יחבו. ובעת הפעולה יאמר בכל צרכיו לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה, רבון העולמים הצליח דרכי כי מאתך הכל זכו. וביותר צריך זירוז להתפלל שיהיה לו זרע כשר עד עולם, ואגב כל צרכיהם וזיווגם, מה' יצא הדבר. ולבי אומר שעת רצון לתפלה זו בערב ראש חודש סיוון, הוא החודש שבו נתנה התורה, ואז נקראים בנים לה' אלקינו. וראוי לישוב בתענית ביום ההוא הוא ואשתו, ויתעוררו בתשובה ויתקנו כל ענייני הבית איסור והיתר וטומאה וטהרה וכל העניינים, ויתנו צדקה לעניים הגונים. ואם אפשר לבעל להתענות אז הפסקה מה טוב ומה נעים, ועל כל פנים יהיה תענית גמור ככל דיני תענית צבור. וזו הנוסחא של התפלה.

אֲתָהּ הוּא יי אֱלֹהֵינוּ עַד שְׁלֹא בָּרָאתָ הָעוֹלָם, וְאֲתָהּ הוּא אֱלֹהֵינוּ מִשְׁבָּרָאתָ הָעוֹלָם, וְיַמְעוֹלָם וְעַד עוֹלָם אֲתָהּ אֵל. וּבָרָאתָ עוֹלָמְךָ בְּגִין לְאַשְׁתְּמוֹדֵעַ אֱלֹהוֹתֶיךָ [=כדי שתפורסם מלכותך] בְּאִמְצָעוֹת תּוֹרַתְךָ הַקְּדוֹשָׁה כְּמוֹ שְׂאֵמְרוּ רַבּוֹתֵינוּ זְכוֹרֵנָם לְבִרְכָה. "בְּרֵאשִׁית", בְּשִׁבְלֵי תוֹרָה וּבְשִׁבְלֵי יִשְׂרָאֵל, כִּי הֵם עִמָּךְ וְנִחַלְתֶּךָ אֲשֶׁר בְּחַרְתָּ בָהֶם מִכָּל הָאֻמוֹת, וְנָתַתָּ לָהֶם תּוֹרַתְךָ הַקְּדוֹשָׁה, וְקִרְבָתָם לְשִׁמְךָ הַגְּדוֹל. וְעַל קִיּוֹם הָעוֹלָם וְעַל קִיּוֹם הַתּוֹרָה בָּא לָנוּ מִמֶּךָ יי אֱלֹהֵינוּ שְׁנֵי צוּוּיִים. כְּתַבְתָּ בְּתוֹרַתְךָ "פְּרוּ וּרְבוּ", וְכַתַּבְתָּ בְּתוֹרַתְךָ "וְלַמִּדְתֶּם אוֹתָם אֵת בְּנֵיכֶם", וְהַכּוֹנֵה בְּשִׁתִּיחַן אַחַת, כִּי לֹא לְתַחֵוּ בְּרֵאתָ כִּי אִם לְשִׁבְתָּ, וְלִכְבוֹדְךָ בְּרֵאתָ, יִצְרַתְּ אֶף עֲשִׂיתָ, כְּדִי שְׁנַהֲיָה אֲנַחְנוּ וְצִאֲצֵאֵנוּ וְצִאֲצֵאֵי כָּל עַמֶּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל יוֹדְעֵי שִׁמְךָ וְלִזְמַדֵי תּוֹרַתְךָ.

ובכן אבוא אליך " מלך מלכי המלכים, ואפיל תחנתי, ועיני לך תלויות עד שתחנני ותשמע תפילתי להזמין לי בנים ובנות, וגם הם יפרו וירבו הם ובניהם ובני בניהם עד סוף כל הדורות לתכלית שהם ואני ואנחנו כלנו יעסקו בתורתך הקדושה ללמד וללמד לשמר ולעשות ולקיים את כל דברי תלמוד תורתך באהבה, והאר עינינו בתורתך ודבק לבנו במצוותיך לאהבה וליראה את שמך. אבינו אב הרחמן, תן לכלנו חיים ארכים וברוכים, מי כמוך אב הרחמים זוכר יצוריו לחיים ברחמים, זכרנו לחיים נצחיים כמו שהתפלל אברהם אבינו "לו יחיה לפניך", ופרשו רבותינו זכרונם לברכה, "ביראתך". כי על כן, באתי לבקש ולחנן מלפניך שיהא זרעי וזרע זרעי עד עולם זרע כשר, ואל ימצא בי ובזרעי ובזרע זרעי עד עולם שום פסול ושמץ, אך שלום ואמת וטוב וישר בעיני אלהים ובעיני אדם, ויהיו בעלי תורה, מארי מקרא, מארי משנה, מארי תלמוד, מארי רזא, מארי מצוה, מארי גומלי חסדים, מארי מדות תרומיות, ויעבדוך באהבה וביראה פנימית, ולא יראה חיצונית. ותן לכל גויה וגויה מהם די מחסורה בכבוד, ותן להם בריאות וכבוד וכן, ותן להם קומה ופי וחוץ וחסד, ויהיה אהבה ואחוה ושלום ביניהם, ותזמין להם זוגים הגונים מזרע תלמידי חכמים מזרע צדיקים, וגם הם זוגים יהיו כמוזתם ככל אשר התפללתי עליהם, כי זכרון אחד עולה לכאן ולכאן. אתה " יודע כל תעלומות, ולפניך נגלו מצפוני לבי, כי כונתי בכל אלה למען שמך הגדול והקדוש ולמען תורתך הקדושה. על כן ענני " ענני בעבור האבות הקדושים אברהם יצחק ויעקב, ובגללם תושיע בנים להיות הענפים דומים לשרשם, ובעבור דוד עבדך רגל רביעי במרכבה, המשורר ברוח קדשך.

שיר המעלות אשרי כל ירא " החלף בדרךיו. יגיע כפיך כי תאכל אשריך וטוב לך. אשתך כגפן פריה בירכתי ביתך בניך כשתילי זיתים סביב לשלחנך. הנה כי כן יברך גבר ירא " יברך " מציון וראה בטוב ירושלים כל ימי חייך. וראה בנים לבניך שלום על ישראל.

אנא " שומע תפלה, יקים בנו הפסוק. ואני זאת בריתי אותם אמר " רוחי אשר עליך ודברי אשר שמתי בפיך לא ימוש מפיו ומפי זרעך ומפי זרעך אמר " מעתה ועד עולם. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך " צורי וגואלי: